CROSS LLODIO 1.000MTS. BENJAMIN FEMENINO

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS ANO CAT. CENTRO
1°.- 16 ANE JAUREGUI MEDIASVILLA 2006 BF CELIGUETA BARRUTIA
2°.- 31 JONE EZKURRA HERNANDO 2006 BF CLUB LA BLANCA
3°.- 54 ARRATE TALLEDO VILLATE 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
4°.- 7 NAHIA BELTRAN DE OTALORA URRUTIA 2007 BF CELIGUETA BARRUTIA
5°.- 34 AMAIA GOMEZ RODRIGUEZ 2006 BF CLUB LA BLANCA
6°.- 12 ALAITZ GONZALO SANCHEZ 2007 BF ZAILU
7°.- 4 ALAI BEOBIDE IZAGUIRRE 2007 BF CELIGUETA BARRUTIA
8°.- 15 NAROA FERNANDEZ JORGE 2006 BF CELIGUETA BARRUTIA
9°.- 57 AMAIA VACELAR MAS 2007 BF LAUDIO IKASTOLA

10°.- 5 JONE RUIZ PUEBLA 2007 BF CELIGUETA BARRUTIA
11°.- 58 IRUNE VACELAR MAS 2006 BF LAUDIO IKASTOLA
12°.- 3 LUJAN BENGOA ANUNCIBAY 2007 BF  CELIGUETA BARRUTIA
13°.- 6 ANE OKINA ARAGON 2007 BF  CELIGUETA BARRUTIA
14°.- 62 AIA FERNANDEZ GARMILLA 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
15°.- 19 ABRIL GOMEZ CANTERO 2007 BF CELIGUETA BARRUTIA
16°.- 60 JUNE RIVAS GARCIA-ESCUDERO 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
17°.- 20 1ZARO SANZ LORENZO 2006 BF CELIGUETA BARRUTIA
18°.- 59 IXONE GOSTIN BELZA 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
19°.- 13 MADDI GLZ. DE GALDEANO ARRONIZ 2006 BF CELIGUETA BARRUTIA
20°.- 43 JULENE PECINA LARREINA 2007 BF CLUB LA BLANCA
21°.- 53 MARIA GOTI GUTIERREZ 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
22°.- 56 UDANE ORIBE BALADO 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
23°.- 55 IXONE RODRIGUEZ VIVANCO 2007 BF LAUDIO IKASTOLA
24°.- 18 MAIDER ORTEGA DOMINGUEZ 2007 BF CELIGUETA BARRUTIA
25°.- 9 IRATI GARCIA BARAMBONES 2006 BF ZAILU

CROSS LLODIO 1.500MTS. BENJAMIN MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ANO CAT. CENTRO
1°.- 105 ADRIAN MINGUEZ ARBAIZAR 2006 BM CELIGUETA BARRUTIA
2°.- 135 MIKEL SERRANITO VICENTE 2006 BM CLUB LA BLANCA
3°.- 139 JON ARBAIZA LARIZGOITIA 2007 BM LAUDIO IKASTOLA
4°.- 143 UNAI LOPEZ SANCHEZ 2006 BM LAUDIO IKASTOLA
5°.- 108 MARTIN BRIZUELA OCHOA DE ALDA 2006 BM CELIGUETA BARRUTIA
6°.- 102 JAVIER CARASA LAZARO 2006 BM ZAILU

7°.- 104 URKO LEMA RODRIGUEZ 2007 BM ZAILU



PUESTO
1°.-
2°.-
3°.-
4°.-
5°.-
6°.-
7°.-
8°.-
9°.-

10°.-
11°.-
12°.-
13°.-
14°.-
15°.-
16°.-

PUESTO
1°.-
2.
3.
4.
5.
6°.-
7.
8°.-
9.

10°.-

DORSAL
248
208
210
241
253
215
255
218
232
216
236
254
237
221
203
201

DORSAL
331
324
312
341
318
343
310
349
303
313

CROSS LLODIO 1.500MTS.

NOMBRE Y APELLIDOS
ASIA PLAZA GARCIA
MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA
NEGORA HERNANDEZ GARCIA
IXONE LARREA RODRIGUEZ
NOA FERNANDEZ GARMILLA
LEIRE UZQUIANO RUIZ
OLATZ CAMINO ARTEAGA
LUCIA GARCIA ALVAREZ
IXONE BRAVO LEZANA
OLARITZ ARANA SANZ
MIDER FEO INFANTE
ANA IBARROLA ELEXPE

AINHOA FDZ. DE BETONO LPZ. DE ARME

MAIDER ROMAN MARINO
LEIRE CARASA LAZARO
IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1°.-CELIGUETA BARRUTIA
2°-CLUB LA BLANCA 27 "

CROSS LLODIO 2.500 MTS.

NOMBRE Y APELLIDOS
PABLO HERMOSA VIDALLER
DANIEL BARBERO VESGA
MIKEL ANDONI ELORDIETA ROMERA
JON GOTI GUTIERREZ
ISMAEL CABEZA GALLEGO
ASIER FERNANDEZ ALDEKOA
ANDONI ARMENDARIZ LINACERO
URTZIGANCEDO VITERI
INIGO GARCIA BARAMBONES
AITOR RUIZ DE SABANDO SALVADOR

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1°.-CELIGUETA BARRUTIA

19 PUNTOS

25 PUNTOS

ANO
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ANO
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004

CAT.

AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF

CAT.

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

ALEVIN FEMENINO

CENTRO
CLUB LA BLANCA
CELIGUETA BARRUTIA
CELIGUETA BARRUTIA
CLUB LA BLANCA
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA
CLUB LA BLANCA
CELIGUETA BARRUTIA
CLUB LA BLANCA
LAUDIO IKASTOLA
CLUB LA BLANCA
CELIGUETA BARRUTIA
ZAILU
ZAILU

ALEVIN MASCULINO

CENTRO
CLUB LA BLANCA
CLUB LA BLANCA
CELIGUETA BARRUTIA
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA
LAUDIO IKASTOLA
ZAILU
CELIGUETA BARRUTIA

TIEMPO
441
451
501
507
512
5'16
520
524
530
531
532
534
539
543
6'14
621

TIEMPO
820
8'39
9'04
9'16
927
9'38
9'58
10'04
10'18
1034



PUESTO DORSAL

1°.-
2°.-
3.
4.
5.
6°.-
7.
8°.-
9.
10°.-
11°.-
12°.-
13°.-
14°.-
15°.-
16°.-
17°.-
18°.-
19°.-
20°.-
21°.-
22°.-
23°.-
24°.-

436
402
462
403
456
447
465
423
452
405
404
450
460
468
463
421
420
440
455
416
422
453
406
430

CROSS LLODIO 2.000MTS.

NOMBRE Y APELLIDOS
NORA GONZALEZ LAGHBIAR
PAULA SADABA ANDRES
HAIZEA ETXEBARRIA GUARESTI
ITZIAR PEREZ ASCASSO
NATA LASO GONZALEZ
EUKENE URIBE LOZANO
MARIANA AIZ UNZAGA
ALAZNE SANTOS MORENO
ALAZNE OLIVARES GARDEAZABAL
NAHIA FIZ ORTEGA
DENIA CASTRO LAGARTOS
NAGORE MAYO RIOS
AINHOA GARCIA OLIVA
AINHOA ARANZ DE MIGUEL
MAIDER GARCIA RUIPEREZ
MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRINAS
HAIZEA RUIZ MARDARAS
IRATI NARBONA IZQUIERDO
NATA GOITIA MARQUINEZ
MAIDER ALDEKOETXEA RUIZ
LAURA OLMEDA MUGICA
MALEN ATXA CORBELLA
AYELEN TEMPRANO CORREA
NATALIA DUQUE ALONSO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

1°.-IKASTOLA LAUDIO 24 PUNTOS
2°-ZAILU 30 "
3°.-CLUB LA BLANCA 49 "

4°.-CELIGUETA BARRUTIA 51 "

ANO CAT.

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002

IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF

INFANTIL FEMENINO

CENTRO
CLUB LA BLANCAE
ZAILU E
LAUDIO IKASTOLA E
ZAILU E
LAUDIO IKASTOLA E
CLUB LA BLANCAE
LAUDIO IKASTOLA E
CELIGUETA BARRUTIA E
LAUDIO IKASTOLA E
ZAILU E
ZAILU
LAUDIO IKASTOLA E
LAUDIO IKASTOLA E
ZAILU E
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA E
CELIGUETA BARRUTIA E
CLUB LA BLANCAE
LAUDIO IKASTOLA
CELIGUETA BARRUTIA E
CELIGUETA BARRUTIA
LAUDIO IKASTOLA
ZAILU E
CLUB LA BLANCAE

TIEMPO
711
723
7'42
7'48
7'54
7'56
8'02
8'03
8'04
8'09
8'13
825
8'33
8'38
8'41
8'42
8'47
8'52
8'57
9'01
9'09
9'16
9'33
9'52



PUESTO DORSAL

1°.-
2°.-
3°.-
4°.-
5°.-
6°.-
7°.-
8°.-
9°.-
10°.-
11°.-
12°.-
13°.-
14°.-
15°.-
16°.-
17°.-

548
537
536
507
520
502
550
541
540
535
529
513
509
524
544
543
542

CROSS LLODIO 3.500MTS.

NOMBRE Y APELLIDOS
ALESANDRU MOTRIUC FLORIN
EDER CAMINO ARTEAGA
ADRIAN ALVAREZ VELASCO
JON ALZOLA CORTABARRIA
UNAX ESCALONA OCIO
ENDIKA BARREDO VAZQUEZ
ISMAEL GARCIA PASTOR
SABIN LUJA HERNANDEZ
KRISTIAN ORTIZ LOPEZ
GAIZKA HERRERO NINO
MIKEL PUENTE JIMENEZ
DANIEL SAN JUAN BANKO
ALVARO OTXOA DE ERIBE MARTINEZ
JON MANRIQUE RAEZ
JON RODRIGUEZ ALDEKOA
SERGIO HERRAN UGARTE
LANDER ORIBE BALADO

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1°.-IKASTOLA LAUDIO 22 PUNTOS
2°.-CLUB LA BLANCA 31 "

ANO
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002

2003

CAT.

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

INFANTIL MASCULINO

CENTRO
CLUB LA BLANCAE
LAUDIO IKASTOLA E
LAUDIO IKASTOLA E
CELIGUETA BARRUTIA E
CLUB LA BLANCAE
ZAILU
CLUB LA BLANCA
LAUDIO IKASTOLA E
LAUDIO IKASTOLA E
LAUDIO IKASTOLA E
CLUB LA BLANCAE
CELIGUETA BARRUTIA E
CELIGUETA BARRUTIA E
CLUB LA BLANCAE
LAUDIO IKASTOLA
LAUDIO IKASTOLA
LAUDIO IKASTOLA

TIEMPO
1037
1113
11'14
11'15
11'47
11'54
11'54
11'55
11'57
12'08
12'16
1229
12'30
12'31
12'47
13'44
13'48



